第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：臺南小區各教會、工作人員
發文日期：中華民國 113 年 07 月 16 日
發文字號：真南宣字第 113-0074 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：報名表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉開臺南小區福音茶會，請踴躍帶領慕道者報名參加。
說明：

一、依據臺南小區 113 年度工作計畫辧理。

二、舉開日期：113 年 9 月 15 日（星期日）上午 9:10 至中午 12:00。

主題：人的意念，神的時候

三、舉開地點：東昇教會。

四、福音茶會內容：

時間 內容 主領

09:10~09:30 報到 東昇教會

09:30~09:40 唱詩+悟性禱告 陳約書亞執事

09:40~09:55 詩歌教唱 劉以晨弟兄

09:55~10:45 蒙恩見證-

人的意念，神的時候
江安琪姐妹

10:45~10:50 慕道者介紹 粘靜如姐妹

10:50~11:20 茶敘時間（四樓） 東昇教會

11:20~11:30 獻詩 東昇社青詩班

11:30~12:00 福音短講.祈求靈恩 柯志信傳道

12:00~ 享用愛餐 東昇教會

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

第2頁；共3頁

裝

訂

線

五、參加人員：臺南小區各教會慕道朋友及帶領同靈。

六、報名期限：請宣道股負責將報名表於 8 月 31 日前傳真（06-268-

6591）或電話連繫東昇教會宣道股粘靜如姊妹（0939-766666)，以

利接待事宜。

七、煩請東昇教會惠予接待，願主紀念各位所付出的愛心與辛勞。

正本：臺南小區各教會、工作人員

副本：臺南小區宣道股負責、東昇教會事務股負責、區負責人

順 頌
以 馬 內 利

區負責  黃志傑

簽
閱

教 牧 股 宣 道 股 教 育 股 事 務 股 資 訊 股 會 計 股 出 納 股 傳   道 長   執

收文
辦理

                            承辦者：

    年    月    日

      字第      號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

臺南小區福音茶會流程

   日期：113 年 9 月 15 日(星期日) 上午 9 時 10 分至中午 12 時
   地點：東昇教會

時間 內容 主領
09:10~09:30 報到 東昇教會
09:30~09:40 唱詩+悟性禱告 陳約書亞執事

09:40~09:55 詩歌教唱 劉以晨弟兄

09:55~10:45
蒙恩見證-

人的意念，神的時候
江安琪姐妹

10:45~10:50 慕道者介紹 粘靜如姐妹

10:50~11:20 茶敘時間（四樓） 東昇教會
11:20~11:30 獻詩 東昇社青詩班
11:30~12:00 福音短講.祈求靈恩 柯志信傳道

12:00~ 享用愛餐 東昇教會

------------------------------------------請沿虛線剪下報名-----------------------------------------

臺南小區福音茶會報名表
※慕道者或主內同靈請以打勾[✓]註記

姓 名 性別 慕道者
主內

同靈
姓 名 性別 慕道者

主內

同靈

（           ）教會      宣道股負責：(              ）

請宣道股負責務必將本表於 8 月 31 日前傳真（06-268-6591）或電話連繫東昇教

會宣道股粘靜如姊妹（0939-766666)，以利接待事宜。